DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS
Quadra 502 Sul, Avenida Joaquim Teotônio Segurado - Bairro Plano Diretor Sul - CEP 77021-654 - Palmas - TO - www.defensoria.to.def.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023
A Defensoria Pública do Estado do Tocantins, por meio de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 304, de 22 de
março de 2022, torna público que fará realizar licitação, no dia 25 de outubro de 2023, às 08h30m (oito horas e trinta
minutos) horário de Brasília, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, pelo
sistema de Registro de Preços visando à eventual aquisição de material de consumo e equipamentos de natureza
permanente de informática para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Tocantins, conforme
especificações e condições constantes do Termo de Referência – Anexo I ao Edital.

Andreia Machado R. Silva
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por Andréia Machado Ribeiro Silva, Pregoeiro (a), em 04/10/2023, às
14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0807238 e o código CRC 5A8D8C2B.

23.0.000000692-0 0807238v4